

ALTO VALE ATACADISTA LTDA  
EMPRESA: ALTO VALE ATACADISTA LTDA CNPJ:31.551.960/0001-73  
ENDEREÇO: AVENIDA BEIRA RIO Nº730 BAIRRO: CENTRO  
CIDADE: ALFREDO WAGNER CEP: 88450-000  
TELEFONE: 48 999695523 EMAIL: ALTOVALEATACADISTA@HOTMAIL.COM

MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024  
Processo Administrativo Nº 05/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS  
Data de Publicação: 31/01/2024 09:09:37

TOTAL DO PROCESSO: 800.327,80			
JONAS SCHUTZ	31.551.960/0001-73		800.327,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 147	Total: 3.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO. ACENDE OS QUEIMADORES A UMA DISTÂNCIA SEGURA, NÃO GERA CHAMAS APENAS FAÍSCA			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 23,27	Valor Unit.: 23,25	Total Item: 3.720,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	Total: 29.250,00
Item: 1	Unidade: FRASC	Marca: SUPER VALE	Modelo: SUPER VALE
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM. INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,87	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 29.250,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 061	Total: 16.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPER VALE	Modelo: SUPER VALE
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70º INPM. AÇÃO ANTISSEPTICA, INSTANTÂNEA E SEM ENXÁGUE. UTILIZADO PARA ASSEPSIA TÓPICA DE MÃOS E PELE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS OU 500 ML, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 5,48	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 16.350,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 115	Total: 65.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEQUINEL	Modelo: SEQUINEL
Descrição: ALVEJANTE SEM CLORO. COM OXIGÊNIO ATIVO, PARA ROUPAS COLORIDAS E BRANCAS. EMBALAGEM COM 5 LITROS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 13,09	Total Item: 65.450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 120	Total: 4.830,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNAMIS	Modelo: DUNAMIS
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS. DE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6, PERFUMADO, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. EMBALAGEM PLÁSTICA DE GALÃO COM 5 LITROS, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE YPÊ. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 13,83	Valor Unit.: 13,80	Total Item: 4.830,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 5.632,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BACIA DE CAPACIDADE DE 35 LITROS. EM POLIPROPILENO RESISTENTE EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, COM SUPORTE LATERAL PARA AS MÃOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (DIAM. X ALT.): 64 CM X 26 CM. ESPESSURA DE 2MM.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 35,22	<b>Valor Unit.: 35,20</b>	Total Item: 5.632,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 3.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BACIA DE CAPACIDADE DE 15 LITROS. EM POLIPROPILENO RESISTENTE EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, COM SUPORTE LATERAL PARA AS MÃOS, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS (DIAM. X ALT.): 43 CM X 17 CM. ESPESSURA DE 2MM.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 21,29	<b>Valor Unit.: 21,25</b>	Total Item: 3.400,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 4.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO REDONDO PARA LIMPEZA. CAPACIDADE DE 16,5 LITROS E COM BICO. FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA FLEXÍVEL EM AÇO OU PLÁSTICO REFORÇADO PARA TRANSPORTE. DISPONÍVEL NA COR VERDE OU TRANSLUCIDO E TAMANHO APROXIMADO DE 32 CM DE DIÂMETRO X 35 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 26,02	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 4.160,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: BORRIFADOR DE ÁGUA. EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, PARA APLICAÇÃO EM MATERIAL DE LIMPEZA. APRESENTA TAMPA COM REGULAGEM DO JATO, VÁLVULA ESPECIAL QUE ALCANÇA O FUNDO DO FRASCO, SUGANDO TODO O LÍQUIDO DENTRO DO RECIPIENTE. CAPACIDADE DE 550ML.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,78	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 1.150,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 134	<b>Total: 1.024,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: CORDA PARA VARAL. PRODUZIDA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA RESISTÊNCIA QUE NÃO MANCHA ROUPAS. EMBALADO EM PACOTE UNITÁRIO, CONTENDO 10 METROS DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 5,12</b>	Total Item: 1.024,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 136	<b>Total: 48.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO. AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CLORETO DE BENZALCÔNIO, TENSOATIVOS, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FAVORECE A LIMPEZA, DESINFECÇÃO E ODORIZAÇÃO DO AMBIENTE. CONTÉM FRAGRÂNCIA DE ALTO DESEMPENHO DEIXANDO O AMBIENTE LIVRE DE BACTÉRIAS E AGRADAVELMENTE PERFUMADO. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. FRASCO DE 2 LITROS CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 8.000	Val. Ref.: 6,12	<b>Valor Unit.: 6,10</b>	Total Item: 48.800,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 27.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZAVASKI	Modelo: ZAVASKI

**MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO. COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, COADJUVANTES, PRESERVATIVOS, ESPESSANTES, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500 ML COM BICO DOSADOR, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE YPÊ. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE..

Quantidade: 12.000      Val. Ref.: 2,27      **Valor Unit.: 2,25**      Total Item: 27.000,00

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 141      **Total: 730,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: SEBOLD      Modelo: SEBOLD

Descrição: DISPENSER DE MESA, COM VÁLVULA PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL. SABONETEIRA DE MESA COM VÁLVULA PUMP, DO TIPO REDONDO, PARA ARMAZENAR LÍQUIDOS COMO SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL EM GEL. COR: TRANSPARENTE (FRASCO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE), VÁLVULA PUMP (BICO DE PATO) E BICO DOSADOR. CAPACIDADE DE 500ML (430G)

Quantidade: 100      Val. Ref.: 7,33      **Valor Unit.: 7,30**      Total Item: 730,00

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 096      **Total: 12.616,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE 10 KG NO TAMANHO 40 CM X 60 CM COM 50 UNIDADES. BOBINA PICOTADA FABRICADA EM PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE), SERVINDO PARA EMBRULHAR E PROTEGER INÚMEROS BENS DE CONSUMO, ESPECIALMENTE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS.

Quantidade: 800      Val. Ref.: 15,78      **Valor Unit.: 15,77**      Total Item: 12.616,00

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 062      **Total: 10.276,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE 15 KG NO TAMANHO 50 CM X 70 CM COM 50 UNIDADES. BOBINA PICOTADA FABRICADA EM PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE), SERVINDO PARA EMBRULHAR E PROTEGER INÚMEROS BENS DE CONSUMO, ESPECIALMENTE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS.

Quantidade: 350      Val. Ref.: 29,37      **Valor Unit.: 29,36**      Total Item: 10.276,00

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 140      **Total: 13.095,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE 5 KG NO TAMANHO 30 CM X 40 CM COM 50 UNIDADES. BOBINA PICOTADA FABRICADA EM PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE), SERVINDO PARA EMBRULHAR E PROTEGER INÚMEROS BENS DE CONSUMO, ESPECIALMENTE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS.

Quantidade: 1.500      Val. Ref.: 8,74      **Valor Unit.: 8,73**      Total Item: 13.095,00

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 060      **Total: 10.800,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA ALIMENTOS COM CAPACIDADE DE 7 KG NO TAMANHO 35 CM X 50 CM COM 50 UNIDADES. BOBINA PICOTADA FABRICADA EM PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO PEBD (POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE), SERVINDO PARA EMBRULHAR E PROTEGER INÚMEROS BENS DE CONSUMO, ESPECIALMENTE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS.

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 10,82      **Valor Unit.: 10,80**      Total Item: 10.800,00

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 050      **Total: 1.640,40**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: MALU      Modelo: MALU

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: ESCOVA DE LIMPAR MAMADEIRAS. COM CERDAS MACIAS QUE ALCANÇAM OS PONTOS MAIS DIFÍCEIS DA MAMADEIRA, REMOVENDO RESÍDUOS ALIMENTARES E EVITANDO O DESENVOLVIMENTO DE BACTÉRIAS PREJUDICIAIS A SAÚDE DO BEBÊ. COM CERDAS EM NYLON DE COMPRIMENTO DE 14 CM X 6 CM DE DIÂMETRO E COM CABO TOTALIZANDO APROXIMADAMENTE 38 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,68 **Valor Unit.: 13,67** Total Item: 1.640,40

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 077 **Total: 405,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIM Modelo: DALCIM

Descrição: ESCOVA OVAL COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DOMÉSTICA.BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA E CERDAS RESISTENTES PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS PESADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 12 X 6CM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,07 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 405,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 103 **Total: 1.376,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SEBOLD Modelo: SEBOLD

Descrição: ESCOVA COM CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM CABO E SUPORTE EM PLÁSTICO RESISTENTE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 1.376,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 3.480,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GAUCHITO Modelo: GAUCHITO

Descrição: ESFREGÃO EM AÇO INOX PARA PANEAS. FORMATO ARREDONDADO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 65 MM X 65 MM X 35 MM. DESENVOLVIDA PARA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DE DIFÍCIL REMOÇÃO DE SUJEIRAS, COMO FERROS, GRELHAS, ASSADEIRAS, PANEAS DE ALUMÍNIO E DE FERRO FUNDIDO, LIMPEZA PESADA EM GERAL. PACOTE COM 2 UNIDADES E NO MÍNIMO 16 GRAMAS.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,92 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 3.480,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEGA Modelo: MEGA

Descrição: ESPONJA DE LÃ EM AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR DE 100 MM X 75 MM, MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. PACOTE COM 8 UNIDADES E NO MÍNIMO 45 GRAMAS.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 2,41 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 2.880,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRILHEX Modelo: BRILHEX

Descrição: ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110 MM X 75 MM X 23 MM. ABRASIVIDADE: MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE SCOTH-BRITE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,42 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 7.000,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 4.260,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIAT LUX Modelo: FIAT LUX

Descrição: FÓSFORO EXTRA LONGO. FABRICADO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA E ELABORADO COM CLORATO DE POTÁSSIO E FÓSFORO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 5 CM. DISPONÍVEL EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 3,58 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 4.260,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 107 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KEPRENDE Modelo: KEPRENDE

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: GRAMPO/PRENDEDOR DE MADEIRA PARA ROUPAS, TECIDOS, LENÇÓIS NO VARAL. MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 2,52 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.750,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 22.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SEQUINEL Modelo: SEQUINEL

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO, SOLUÇÃO DE 1%. PRODUTO SEM AROMATIZANTE. FRASCO OPACO COM 1 LITRO, FABRICADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA. EMBALAGEM DEVE CONTER MARCA, DADOS DO FABRICANTE, DADOS DA PROCEDÊNCIA DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. UTILIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO DE ALIMENTOS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 4,58 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 22.750,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SEBOLD Modelo: SEBOLD

Descrição: LIMPA VIDROS, COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVOS, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. EMBALAGEM TRADICIONAL COM CAPACIDADE DE 5 LITROS, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E DE BOA QUALIDADE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,44 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 2.880,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 110 **Total: 3.584,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SEBOLD Modelo: SEBOLD

Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE. COMPOSIÇÃO BÁSICA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, TENSOATIVO ANIÔNICO, ESPESANTE, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTE, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. FRASCO COM 500 ML COM TAMPAS DOSADORA DO TIPO FLIP TOP, CONTENDO A MARCA, OS DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE.

Quantidade: 700 Val. Ref.: 5,17 **Valor Unit.: 5,12** Total Item: 3.584,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 2.915,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 29,18 **Valor Unit.: 29,15** Total Item: 2.915,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 9.138,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 58 CM X 52 CM X 90 CM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 182,80 **Valor Unit.: 182,77** Total Item: 9.138,50

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 5.286,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 40 CM X 34 CM X 47 CM.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 75,55 **Valor Unit.: 75,52** Total Item: 5.286,40

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 134 **Total: 11.650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRITEK Modelo: TRITEK

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: LIXEIRA FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. DEVE POSSUIR TAMPA E PEDAL ANTIDERRAPANTE PARA SUA ABERTURA. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 45 CM X 42 CM X 56 CM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 116,51 **Valor Unit.: 116,50** Total Item: 11.650,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: LUVA DE BORRACHA 100% LATEX NATURAL. COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADO. COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. POSSUI ÓTIMO CALÇAMENTO E DISPENSA O USO DE TALCO. DEVE APRESENTAR C.A. DO MTE - CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR DE LUVAS NO TAM "M".

Quantidade: 400 Val. Ref.: 3,63 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 1.440,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 108 **Total: 1.425,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: LUVA DE BORRACHA 100% LATEX NATURAL. COM REVESTIMENTO INTERNO REFORÇADO. COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. POSSUI ÓTIMO CALÇAMENTO E DISPENSA O USO DE TALCO. DEVE APRESENTAR C.A. DO MTE - CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. EMBALAGEM CONTENDO 1 PAR DE LUVAS NO TAM "P".

Quantidade: 500 Val. Ref.: 3,84 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 1.425,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 9.060,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. MATERIAL: LATEX DE BORRACHA NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA E DE COR NATURAL, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES NO TAMANHO "M".

Quantidade: 600 Val. Ref.: 15,13 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 9.060,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 123 **Total: 8.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO. MATERIAL: LATEX DE BORRACHA NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA E DE COR NATURAL, LEVEMENTE LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL. CAIXA COM 100 UNIDADES NO TAMANHO "P".

Quantidade: 600 Val. Ref.: 14,82 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 8.880,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIM Modelo: DALCIM

Descrição: PÁ DE LIXO SEM VASSOURINHA. FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO HORIZONTAL E DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24 X 28 CM.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,62 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 690,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 075 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

Descrição: PANO DE CHÃO, ALVEJADO TIPO SACO 100% ALGODÃO, PRÉ AMACIADO, BRANCO, MEDINDO APROX: 60X80CM.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 8,51 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 25.500,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 134 **Total: 10.575,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARTINS Modelo: MARTINS

**MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, NA COR BRANCA, MEDINDO 60X80CM

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 4,25 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 10.575,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 101 **Total: 2.898,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: PAPEL FILME. COMPOSTO EM RESINA DE PVC, PLASTIFICANTES E ESTABILIZANTE. TEMPERATURA DE USO DE -10°C ATÉ +70°C. UTILIZADO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS NO FREEZER E NA GELADEIRA (FILME DE PVC TRANSPARENTE ESTICÁVEL). DIMENSÕES: LARGURA: 28 CM E ROLO: 15 METROS.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,88 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 2.898,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 121 **Total: 54.120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JUMU Modelo: JUMU

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 60 METROS. PICOTADO, GOFRADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, NA COR BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FABRICADO COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, NÃO RECICLADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 20 G/M². PACOTE COM NO MÍNIMO 8 ROLOS, CADA ROLO MEDINDO 10 CM X 60 METROS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 9,05 **Valor Unit.: 9,02** Total Item: 54.120,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP GIRATÓRIO 360°, BALDE DE 12 LITROS. FABRICADO 100% EM MICROFIBRA DE ALTA ABSORÇÃO, PERMITINDO LIMPEZA PROFUNDA SEM DANIFICAR AS SUPERFÍCIES, REDUZINDO O USO DE PRODUTOS QUÍMICOS.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,63 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 3.520,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 1.936,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, SISTEMA DE DOSAGEM POR PRESSÃO, COR BRANCA. DEVE ACOMPANHAR RESERVATÓRIO PLÁSTICO INTERNO PARA ABASTECIMENTO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 700ML. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 11 CM X 10 CM X 21 CM.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,23 **Valor Unit.: 24,20** Total Item: 1.936,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 116 **Total: 3.945,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIM Modelo: DALCIM

Descrição: RODO 40 CM. CABO PLASTIFICADO FABRICADO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA OU EVA MEDINDO NO MÍNIMO 40CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS EM GERAL.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 13,19 **Valor Unit.: 13,15** Total Item: 3.945,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 5.196,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HARACEM Modelo: HARACEM

Descrição: RODO 60 CM. CABO PLASTIFICADO FABRICADO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. BASE EM BORRACHA DUPLA OU EVA MEDINDO NO MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE PISOS EM GERAL.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 17,35 **Valor Unit.: 17,32** Total Item: 5.196,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 122 **Total: 2.919,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DALCIM Modelo: DALCIM

**MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**  
**AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: RODO 30 CM. CABO PLASTIFICADO FABRICADO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO. BASE FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ESPONJA/ESPUMA MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE COMPRIMENTO. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE VIDROS E JANELAS.

Quantidade: 300      Val. Ref.: 9,75      **Valor Unit.: 9,73**      Total Item: 2.919,00

**LOTE 53**      Quant.: 1      Num: 020      **Total: 4.925,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: LAR      Modelo: LAR

Descrição: SABÃO EM BARRA. COMPOSIÇÃO BÁSICA LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, GLICERINA, FRAGRÂNCIA, CORANTE, VEÍCULO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. BARRA COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS, NA COR BRANCA/NEUTRA. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES. EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.

Quantidade: 500      Val. Ref.: 9,88      **Valor Unit.: 9,85**      Total Item: 4.925,00

**LOTE 54**      Quant.: 1      Num: 074      **Total: 50.640,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: ULTRA CLASS      Modelo: ULTRA CLASS

Descrição: SABÃO EM PÓ. COMPOSIÇÃO BÁSICA ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO OU DODECIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVOS, CORANTES, ESPESSANTES, CONSERVANTES, FRAGRÂNCIAS, ENZIMAS, ÁGUA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. EMBALAGEM (CAIXA OU PACOTE) DE 800 GRAMAS A 1 QUILOGRAMA. EMBALAGEM DEVE CONTER A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. MARCA DE REFERÊNCIA: PRODUTO SIMILAR, IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE BRILHANTE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 6.000      Val. Ref.: 8,46      **Valor Unit.: 8,44**      Total Item: 50.640,00

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 107      **Total: 3.600,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: SEBOLD      Modelo: SEBOLD

Descrição: SABONETE LIQUIDO( REFIL) NEUTRO ANTISSEPTICO , SEM FRAGRÂNCIA , PRONTO PARA USAR SEM DILUIR, DESTINADO A SER USADO POR PROFISSIONAIS NA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. FRASCO 500 ML. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 300      Val. Ref.: 12,01      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 3.600,00

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 063      **Total: 10.150,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: SEBOLD      Modelo: SEBOLD

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO, APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 700/800 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 1.000      Val. Ref.: 10,18      **Valor Unit.: 10,15**      Total Item: 10.150,00

**LOTE 57**      Quant.: 1      Num: 145      **Total: 88.500,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: CONTINENTE      Modelo: CONTINENTE

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 100 LITROS / 20 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75 CM X 105 CM. ROLO COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 6.000      Val. Ref.: 14,76      **Valor Unit.: 14,75**      Total Item: 88.500,00

**LOTE 58**      Quant.: 1      Num: 061      **Total: 39.150,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: BOMPACK      Modelo: BOMPACK

Descrição: SACO DE LIXO CLASSE I, CAPACIDADE DE 15 LITROS / 3 KG. FABRICADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 39 CM X 58 CM. ROLO COM 100 UNIDADES.



**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,07	<b>Valor Unit.: 13,05</b>	Total Item: 39.150,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 5.925,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: SAPONÁCEO MULTIUSO CREMOSO. COMPOSIÇÃO BÁSICA TENSOATIVO ANIÔNICO, AGENTE DE BRANQUEAMENTO, FRAGRÂNCIA, VEÍCULO E DEMAIS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. DEVE APRESENTAR ÓTIMA VISCOSIDADE (NO MÍNIMO 800 CP) E NÃO POSSUIR GRUMOS. FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 250 ML, CONTENDO A MARCA, DADOS DO FABRICANTE, PROCEDÊNCIA, LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,97	<b>Valor Unit.: 3,95</b>	Total Item: 5.925,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 129	<b>Total: 1.708,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM DUAS DOBRAS. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE A IMPACTOS, NA COR BRANCA, POSSUI JANELA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAR O NÍVEL DE PAPEL. ACOMPANHA KIT CONTENDO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 24,41	<b>Valor Unit.: 24,40</b>	Total Item: 1.708,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 115	<b>Total: 10.692,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: TOALHA DE BANHO, CORES DIVERSAS, FELPUDA, 100% ALGODÃO COM AS SEGUINTE MEDIDAS E GRAMATURAS: *0,70X1,40 E 430GRAMAS/M2			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 30,58	<b>Valor Unit.: 30,55</b>	Total Item: 10.692,50
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 101	<b>Total: 80.290,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DAMAS	Modelo: DAMAS
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA (TIPO FOLHA 2 DOBRAS) GOFRADO. FABRICADO COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM X 21 CM E GRAMATURA MÍNIMA DE 20 GRAMAS/M². NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR ESCURA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE CONTENDO 1.000 FOLHAS. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 7.000	Val. Ref.: 11,49	<b>Valor Unit.: 11,47</b>	Total Item: 80.290,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 139	<b>Total: 13.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STYLUS	Modelo: STYLUS
Descrição: TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA. FABRICADA COM 100% DE FIBRAS DE CELULOSE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM X 22CM E GRAMATURA MÍNIMA DE 34 GRAMAS/M². NÃO RECICLADO, SEM PERFUME, MACIO, NA COR BRANCA, SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE CONTENDO 02 ROLOS DE NO MÍNIMO 55 TOALHAS CADA ROLO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,58	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 13.650,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 4.056,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: TOALHA DE ROSTO. CORES DIVERSAS, FELPUDA, 100% ALGODÃO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 38 CM X 70 CM. GRAMATURA: 430 GRAMAS/M².			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 13,54	<b>Valor Unit.: 13,52</b>	Total Item: 4.056,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 3.279,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO (A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO), HIPOALÉRGICA, NA COR BRANCA, GRAMATURA 20 GRAMAS/M². MICROPERFURADA, COM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, FORMATO ANATÔMICO E TAMANHO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 300      Val. Ref.: 10,95      **Valor Unit.: 10,93**      Total Item: 3.279,00

**LOTE 73**      Quant.: 1      Num: 109      **Total: 6.510,00**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: DALCIM      Modelo: DALCIM

Descrição: VASSOURA DE NYLON. COM CERDAS FIRMES E MACIAS. FABRICADA DE NYLON LUXO, BASE EM PLÁSTICO OU MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM ALTURA MÍNIMA (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE. BASE RETANGULAR COM ALTURA MÍNIMA DE 30 CM. A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE. CABO DE MADEIRA, ALUMÍNIO OU METAL PLASTIFICADO, MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO. ENVIAR AMOSTRA PARA ANÁLISE.

Quantidade: 600      Val. Ref.: 10,87      **Valor Unit.: 10,85**      Total Item: 6.510,00

**LOTE 74**      Quant.: 1      Num: 138      **Total: 3.057,50**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: PURO AR      Modelo: PURO AR

Descrição: SPRAY DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSSOL. FRASCO DE 360 ML. FRAGRÂNCIAS AGRADÁVEIS COMO LAVANDA, TALCO, FLORES DO CAMPO, CAPIM LIMÃO, ENTRE OUTROS A SEREM DEFINIDOS NA CONTRATAÇÃO.

Quantidade: 250      Val. Ref.: 12,26      **Valor Unit.: 12,23**      Total Item: 3.057,50

**LOTE 75**      Quant.: 1      Num: 060      **Total: 2.812,50**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: DALCIM      Modelo: DALCIM

Descrição: PÁ DE LIXO. FABRICADA EM MADEIRA E PLÁSTICO RESISTENTE, COM CABO VERTICAL E DIMENSÕES APROXIMADAS DA BASE 25 X 15 X 8 CM E DO CABO 80 CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 150      Val. Ref.: 18,80      **Valor Unit.: 18,75**      Total Item: 2.812,50

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** . DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DA LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD) - LEI N. 13.709/2018

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef9620382d80445390ae243980a49902.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4b18a20047740668bed5f89c10bda31.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e26311c2bf1c4bd8b519143a56a52fee.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0018a0d088f4e559a5bc41550885583.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eba8a74d6b2349069ec09b96a161f23f.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/95034c86b8294643adcb53045b08c32b.pdf>

**Horário:** 21/02/2024 22:55      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9356462ca22469a8e888fc85136d5f3.pdf>

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA  
AGROLÂNDIA-SC**

<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8ce04c5cc7340729a8794e08dbbfb0f.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8ce04c5cc7340729a8794e08dbbfb0f.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/63621243f46d40259afd7c8ec4ec079d.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/63621243f46d40259afd7c8ec4ec079d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0690c851be134952a7f32279688c3af6.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0690c851be134952a7f32279688c3af6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8ba346204b849f1a07afa6107ed81e2.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8ba346204b849f1a07afa6107ed81e2.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3166cb66b34708ab81c4356207de78.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f3166cb66b34708ab81c4356207de78.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE RECEITA BRUTA PARA FINS DE BENEFÍCIO PREVISTO NA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL 123/2006
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/372e911b9ec74ec3923da6f571ed5847.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/372e911b9ec74ec3923da6f571ed5847.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df1716d6aa1b42aca5413fa54b7f9b78.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df1716d6aa1b42aca5413fa54b7f9b78.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/467b5f8793e34c03a43155fb0973924d.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/467b5f8793e34c03a43155fb0973924d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/02/2024 22:55	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ea9a14abf1e455a8bf503afb864cc01.pdf">http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ea9a14abf1e455a8bf503afb864cc01.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

Lote	Item	Endereço
------	------	----------